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FLOSLEK NIACINAMIDE BOOSTER Serum nawilżające 30 ml
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSerum nawilżające z niacynamidem i kwasem poliglutaminowym (PGA, wegański kosmetyk do skóry suchej i
przesuszonejNa co jest serum z niacynamidem?Nawilżające serum z niacynamidem dedykowane jest do skóry wymagającej nawilżenia
i rozjaśnienia, z tendencją do podrażnień, przebarwień i niedoskonałości, z osłabioną barierą hydrolipidową.Serum jest wegańskie, nie
zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, glutenu, barwników oraz składników modyfikowanych genetycznie. Badania aplikacyjne i
aparaturowe przeprowadzone zostały na grupie osób ze skórą wrażliwą. Serum z niacynamidem ogranicza TEWL - transepidermalną
utratę wody i wzmacnia barierę hydrolipidową. Kosmetyk wygładza i koi skórę oraz intensywnie i głęboko ją nawilża. Dzięki temu skóra
staje się jędrna, elastyczna i rozjaśniona, odczuwalnie nasycona wilgocią.Czy niacynamid nawilża?Niacynamid ma wiele cennych
właściwości, które wykorzystujemy w kosmetyce. Jedną z kluczowych jego zalet jest to, że intensywnie i głęboko nawilża skórę,
zapewniając nawet bardzo suchej skórze odpowiedni poziom nasycenia wilgocią. A skoro już poznaliśmy odpowiedź na pytanie czy
niacynamid nawilża, to pora dowiedzieć się, jak to się dzieje? Niacynamid wzmacnia płaszcz hydrolipidowy skóry, dzięki czemu
zatrzymuje wodę w naskórku. Redukuje również transepidermalną utratę wody (TEWL).Na co jest serum z niacynamidem?Serum z
niacynamidem jest przeznaczone do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu. A z jakimi problemami skóry radzi sobie najlepiej, na co jest serum
z niacynamidem? Przede wszystkim – jak wspomnieliśmy – przeznaczone jest do intensywnego i głębokiego nawilżania skóry, ale także
rozjaśniania i wyrównania kolorytu. Serum z niacynamidem sprawia, że skóra jest jędrna i nasycona wilgocią.Czy serum z niacynamidem
można stosować codziennie?Nie ma przeciwskazań do stosowania serum z niacynamidem Floslek w codziennej pielęgnacji. Jeśli więc
zastanawiasz się, czy serum z niacynamidem można stosować codziennie, to odpowiedź jest jedna: tak, zalecane jest nawet aby
stosować je 2 razy dziennie pod krem z niacynamidem, aby zwiększyć efekty działania.Niacynamid z czym nie łączyć?Niacynamid jest
surowcem o szerokim spectrum działania w zależności od stężenia a co za tym idzie pH - dobór surowców współtowarzyszących jest
istotny, ale nie jednoznaczny. Odpowiadając na pytanie: niacynamid z czym nie łączyć? możemy wskazać jedną,ogólną zasadę - w
przypadku używania produktów z bardzo wysokim stężeniem niacynamidu (ok. 10%) nie stosujemy kwasów o bardzo niskim pH. Zasada
ta również obowiązuje w przypadku łączenia innych surowców o skrajnych pH.Sposób użycianałóż na twarz, szyję i dekolt, pozostaw do
wchłonięcia.SkładAqua*, Niacinamide, Glycerin*, Squalane*, Triheptanoin, Pentylene Glycol*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium
Acrylate/Acryloyldimethyltaurate/Dimethylacrylamide Crosspolymer, Polyglutamic Acid*, Althaea Officinalis Root Extract*, Potassium
Cetyl Phosphate, Cetearyl Alcohol*, Olus Oil*, Tocopherol, o-Cymen-5-ol, Decylene Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Caprylyl/Capryl Glucoside, Sorbitan Isostearate, Lactic Acid.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej
marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie
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odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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